1- Une déclaration sur l’honneur du soumissionnaire, signée et datée certifiant la visite du site et

suivant le modèle joint en annexe ;

2- Chiffre d’affaire des deux (02) dernières années ;
Attestation de solvabilité bancaire supérieure ou égale à 35 000 000 (Trente Cinq millions F3

CFA)9

4- Référence de l’entreprise dans les réalisations similaires ;

5- Personnels d’encadrement technique sur le chantier ;
6- Matériels essentiels à la réalisation de la mission;
7- Proposition technique : existence d’une méthodologie (Organigramme de l’Entreprise,